

Rámcová smlouva "Opravy a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2024 -2025"

Soupis prací

termín plnění: 30.6.2026

číslo smlouvy : E639-S-4793/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	021101011.R1	Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum podrobný	hod	60,000	450,00	27 000,00
	023101001.R2	Projektové práce	soub	2,000	8 500,00	17 000,00
	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m3	109,000	120,00	13 080,00
	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	100,000	106,00	10 600,00
	155212234	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m jádrové diamantovými korunkami průměru přes 56 do 93 mm úklonu přes 45°, v hornině tř. III a IV	m	36,000	4 450,00	160 200,00
	155213122	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 20 do 26 mm	kus	25,000	15 020,00	375 500,00
	155213612	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l přes 2 do 3 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	53,000	15 489,00	820 917,00
	155214111	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	2 863,500	265,00	758 827,50
	155214112	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	2 738,500	35,00	95 847,50
	31319110	síť na skálu s oky 60x80mm drát D 2,2mm povrch galfan 50x2m	m2	3 285,000	88,00	289 080,00
	31319130	kroužky spojovací na sítě pro ochranu skal	kus	12 200,000	2,16	26 352,00
	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	477,600	22,00	10 507,20
	31452113	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 12,5/14,5mm	m	136,800	25,00	3 420,00
	31452183	svorka lanová Pz D 13mm	kus	100,000	2,00	200,00
	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	3 285,000	52,00	170 820,00

	31452106	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,0mm	m	60,000	12,00	720,00
	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	503,000	15 701,00	7 897 603,00
	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m	m2	163,800	4 400,00	720 720,00
	155214212	Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	512,000	150,00	76 800,00
	155215111	Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ)	m2	64,000	5 900,00	377 600,00
	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	50,000	250,00	12 500,00
	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	0,500	1 350,00	675,00
	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	12,000	525,00	6 300,00
	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů	m2	1 087,000	55,00	59 785,00
					celk. Kč / akce	11 932 054,20
				Cena celkem bez DPH:		11 932 054,20
upřesňující podmínky akce						
Sanace skalních svahů						